
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 16 maja 2022 roku 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia do kwalifikacji wojskowej osób z rocznika 2003 oraz 

z rocznika 2001 zameldowanych na terenie gminy Książki 

 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 655) oraz art. 20 § 1 pkt 2 i art. 117 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz. 479) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję mężczyzn urodzonych w roku 2003 oraz 

w roku 2001 zameldowanych na terenie gminy Książki, którzy nie stawili się do kwalifikacji 

wojskowej w wyznaczonym terminie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

zarządzenia.    

§ 2. 

Doprowadzenie winno nastąpić w dniach  17.05.2022 r. - 18.05.2022 r.. W dniu 17.05.2022 r. 

w godz. 8.00-13.00, natomiast w dniu 18.05.2022 r. w godz. 8.00 do 10.00 do Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44. 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie. 

2. O wynikach doprowadzenia należy pisemnie powiadomić Wójta Gminy Książki 

bezpośrednio po realizacji.  

§ 4. 

Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 


